Số 38 Thủ Khoa Huân, Phường 1, TP Tân An, Long An;

Điện thoại: (0272) 3824888, Fax: (0272) 3523567, Email: stt@longan.gov.vn .

UBND TỈNH LONG AN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-BCTT

V/v nộp hồ sơ trực tuyến khi yêu cầu

thực hiện thủ tục hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày         tháng 5 năm 2019

 Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

 - UBND huyện, thị xã, thành phố.

 Hiện nay, 09 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Thông tin và Truyền thông đã được cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 3

(nộp hồ sơ trực tuyến trên Cổng dịch vụ công trực tuyến tỉnh Long An tại địa chỉ

https://dichvucong.longan.gov.vn), cụ thể:

(1) Cấp giấy phép xuất bản tài liệu không kinh doanh.

(2) Cấp giấy phép xuất bản bản tin.

(3) Thay đổi nội dung ghi trong giấy phép xuất bản bản tin.

(4) Cho phép họp báo (trong nước).

(5) Cho phép họp báo (nước ngoài).

(6) Cấp giấy phép thiết lập trang thông tin điện tử tổng hợp.

(7) Sửa đổi, bổ sung giấy phép thiết lập trang thông tin điện tử tổng hợp.

(8) Gia hạn giấy phép thiết lập trang thông tin điện tử tổng hợp.

(9) Cấp lại giấy phép thiết lập trang thông tin điện tử tổng hợp.

 Sở Thông tin và Truyền thông xin trân trọng thông báo: “Kể từ ngày

22/5/2019, các cơ quan, đơn vị khi có yêu cầu thực hiện các thủ tục hành

chính nêu trên thì nộp hồ sơ trực tuyến để tiết kiệm thời gian, chi phí”.

 * Thông tin liên hệ để được hỗ trợ: Phòng Báo chí – Truyền thông, Sở

Thông tin và Truyền thông; điện thoại: (0272) 3824888, 0945646937 (bà Lê Thị

Hải Yến); hộp thư điện tử: haiyen@longan.gov.vn .

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Phòng VHTT huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc (báo cáo), PGĐ Sở TTTT;

- Lưu: VT, BCTT. HY(01)

(Văn bản điện tử)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Cao Chánh

mailto:stt@longan.gov.vn
https://dichvucong.longan.gov.vn/
mailto:haiyen@longan.gov.vn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-20T07:43:10+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Cao Chánh<chanhhc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-20T07:59:10+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-20T07:59:24+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-20T07:59:37+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!